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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 7,916,160 5,770,076 2,146,084

국 13,950 13,950 0

특 900,000 0 900,000

시비 1,714,073 825,573 888,500

구비 5,288,137 4,930,553 357,584

재난예방 및 민방위기반 강화 2,775,323 1,001,823 1,773,500

국 13,950 13,950 0

특 900,000 0 900,000

시비 1,034,073 160,573 873,500

구비 827,300 827,300 0

예방중심 재난 관리 2,572,995 801,495 1,771,500

특 900,000 0 900,000

시비 996,769 125,269 871,500

구비 676,226 676,226 0

재난 예방사업(시 재난관리기금) 130,500 118,000 12,500

시비 130,500 118,000 12,500

206 재료비 10,168 0 10,168

시비 10,168 0 10,168

01 재료비 10,168 0 10,168

○2019년 여름철 자연재난대비 수방자재 구입

10,168 0 10,16810,168,000원

시비 10,168 0 10,168

405 자산취득비 2,332 0 2,332

시비 2,332 0 2,332

01 자산및물품취득비 2,332 0 2,332

○2019년 여름철 자연재난대비 수방장비 구입

2,332 0 2,3322,332,000원

시비 2,332 0 2,332

재난대응 안전부산훈련 지원 9,000 0 9,000

시비 9,000 0 9,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

시비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

○2019년 재난대응 안전부산훈련 지원

9,000 0 9,0009,000,000원

시비 9,000 0 9,000

승학산 낙석 피해 긴급복구공사 800,000 0 800,000

시비 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

시비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○승학산 낙석 피해 긴급복구공사

800,000 0 800,000800,000,000원

시비 800,000 0 800,000

기존 공공시설물 내진성능평가 50,000 0 50,000
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부서: 안전총괄과

정책: 재난예방 및 민방위기반 강화

단위: 예방중심 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○기존 공공시설물 내진성능평가 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

재난 예방사업(2019년 상반기 재난안전 특별교부세) 900,000 0 900,000

특 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

특 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○2019년도 노후하수관로 정비사업

900,000 0 900,000900,000,000원

특 900,000 0 900,000

생활민방위 활성화 182,890 180,890 2,000

국 13,950 13,950 0

시비 34,804 32,804 2,000

구비 134,136 134,136 0

비상대비 연습 23,033 21,033 2,000

시비 2,000 0 2,000

구비 21,033 21,033 0

201 일반운영비 23,033 21,033 2,000

시비 2,000 0 2,000

구비 21,033 21,033 0

01 사무관리비 23,033 21,033 2,000

○을지태극연습 실제훈련 실시 2,000 0 2,0002,000,000원

시비 2,000 0 2,000

안전한 도시관리 666,802 468,241 198,561

CCTV 통합관제센터 운영 666,802 468,241 198,561

CCTV 통합관제센터 운영 666,802 468,241 198,561

101 인건비 467,334 268,773 198,561

04 기간제근로자등보수 467,334 268,773 198,561

○관제센터 모니터요원 인부임 467,334 268,773 198,561

·초등학교 CCTV모니터요원 인건비(교육비특

별회계전입금) 198,561 0 198,561198,561,000원

안전도시사하 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

안전도시 조성 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

국제안전도시사업 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시비 10,000 0 10,000
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부서: 안전총괄과

정책: 안전도시사하

단위: 안전도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○2019년 국제안전도시 재공인 사업

10,000 0 10,00010,000,000원

시비 10,000 0 10,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

시비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○2019년 국제안전도시 재공인 사업

5,000 0 5,0005,000,000원

시비 5,000 0 5,000

재무활동(안전총괄과) 685,949 526,926 159,023

보전지출(일반회계) 159,023 0 159,023

안전총괄과 국시비보조금 반환금 159,023 0 159,023

802 반환금기타 159,023 0 159,023

01 국고보조금반환금 29,545 0 29,545

○2016 하단지구 자연재해위험개선지구(침수지)

정비사업 집행잔액 및 이자발생액 26,642 0 26,642

○2016 당리지구 붕괴위험지역 정비사업

2,902 0 2,902

○2018 민방위대 화생방 방독면 보급 1 0 1

26,642,000원

2,902,000원

1,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 129,478 0 129,478

○2016 하단지구 자연재해위험개선지구(침수지)

정비사업 집행잔액 및 이자발생액 77,845 0 77,845

○2017 당리지구 붕괴위험지역 정비사업 집행잔

액 및 이자발생액 9,737 0 9,737

○2017 여름철 침수대비 수방장비(자재) 구입

892 0 892

○2017 안전부산훈련 상사업비 집행잔액 및 이

자발생액 8,857 0 8,857

○2018 재난 예방사업 101 0 101

○2018 풍수해보험 가입 234 0 234

○2018 민방위 장비구입 2 0 2

○2018 민방위대 화생방 방독면 보급 집행잔액

및 이자발생액 125 0 125

○2018 가로등 관리 17,894 0 17,894

○2018 노후 펌프시설 교체 집행잔액 및 이자발

생액 13,791 0 13,791

77,845,000원

9,737,000원

892,000원

8,857,000원

101,000원

234,000원

2,000원

125,000원

17,894,000원

13,791,000원
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